SGA-Wirkleistungsfiltergerät
Produktnutzung
Das aktive Leistungsfiltergerät ist parallel an das Stromnetz angeschlossen, überwacht den Laststrom in Echtzeit
durch einen hochpräzisen Abtast-CT, wandelt ihn in ein von einem digitalen Prozessor lesbares Signal um und nutzt
dann die PWM-Modulation, um die intelligente Kernleistung zu steuern Das Modul durchläuft eine Reihe von
Vorgängen und gibt Ströme gleicher Größe und entgegengesetzter Phase zu den harmonischen Komponenten aus,
um den Zweck der Beseitigung von Oberschwingungen und der Reinigung des Stromnetzes zu erreichen.
Merkmale

Gesamtstromverzerrung , Spektrumdiagramm , Stromgröße , Gesamtlaststromwert ,
Anzeige des Gesamtstromwerts des Filterausgangs , Einstellung des Betriebsmodus ,
Einstellung des Trockenknotens , Fehlerinformationen und Laufzeitabfrage
Schutzmethode Netzüber- und -unterspannung , Geräteüberstrom , Geräteüberhitzung , DC-Bus-Über- und
Unterspannung und Überlast
Kühlungsmethode erzwungene Kaltluft
Lärm ≤ 65dB(A)
Schutzlevel IP20 (höhere Schutzstufe kann individuell angepasst werden)
Farbe RAL7035 (andere Farben auf Anfrage erhältlich)
Richtung der eingehenden
Leitung Oberer Kabeleingang /unterer Kabeleingang
Umfeld Für die Installation in Innenräumen wird empfohlen , dass die Installationshöhe 2000 m
nicht überschreitet (höhere Höhen erfordern eine Leistungsreduzierung).
Umgebungstemperatur -25℃~45℃
Modell (dreiphasig, dreiadrig/vieradrig) Nennstrom A Systemspannung V Referenzmaße Anmerkung
SGA-100-3L(4L)-0,4 100
400/690
600*800*2200
800*800*2200
800*1000*2200
Auch andere
Abmessungen
können individuell
angepasst werden
SGA-150-3L(4L)-0,4 150
SGA-200-3L(4L)-0,4 200
SGA-250-3L(4L)-0,4 250
SGA-300-3L(4L)-0,4 300 800*1000*2200
1000*1000*2200SGA-400-3L(4L)-0,4 400
SGA-500-3L(4L)-0,4 500
1200*1200*2200
SGA-600-3L(4L)-0,4 600
SGA-Aktivleistungsfiltermodul
Produktnutzung
Das aktive Leistungsfiltermodul ist parallel an das Stromnetz angeschlossen, überwacht den Laststrom in
Echtzeit durch einen hochpräzisen Abtast-CT, wandelt ihn in ein von einem digitalen Prozessor lesbares Signal um

Schutzmethode
Netzüber- und -unterspannung , Geräteüberstrom , Geräteüberhitzung , DC-Bus-Über- und
Unterspannung und Überlast
Kühlungsmethode erzwungene Kaltluft
Lärm ≤ 65dB(A)
Schutzlevel IP20 (höhere Schutzstufe kann individuell angepasst werden)
Farbe Schwarz (weitere Farben auf Anfrage erhältlich)
Richtung der eingehenden
Leitung
Oberer Kabeleingang /unterer Kabeleingang
Umfeld
Für die Inneninstallation wird empfohlen , dass die Installationshöhe 2000 m nicht
überschreitet (höhere Höhen erfordern eine Leistungsreduzierung).
Umgebungstemperatur -25℃~45℃
Modell (dreiphasig, vieradrig) Nennstrom A Systemspannung V Referenzmaße Anmerkung
SGA-50-4L-0,4/M 50
400
470*550*200
SGA-75-4L-0,4/M 75 470*570*250
SGA-100-4L-0,4/M 100 500*640*250
SGA-150-4L-0,4/M 150 530*650*320
SGA-200-4L-0,4/M 200